
Extrato por período
Cliente: CONTA BILHETAGEM - CB

Conta: 4064 | 006 | 00071084-8

Data: 01/07/2024 - 12:30

Mês: Junho/2024

Período: 1 - 30

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 19.657,06 C

03/06/2024 031013 CRED PIX 6.205,06 C 25.862,12 C

03/06/2024 031013 CRED PIX 5.822,80 C 31.684,92 C

03/06/2024 031013 CRED PIX 9.954,55 C 41.639,47 C

03/06/2024 111870 ENVIO TED 127,58 D 41.511,89 C

03/06/2024 111923 ENVIO TED 23,86 D 41.488,03 C

03/06/2024 111973 ENVIO TED 153,60 D 41.334,43 C

03/06/2024 119155 ENVIO TED 1.252,43 D 40.082,00 C

03/06/2024 119200 ENVIO TED 7.904,76 D 32.177,24 C

04/06/2024 041023 CRED PIX 13.328,41 C 45.505,65 C

06/06/2024 060950 CRED PIX 13.147,19 C 58.652,84 C

06/06/2024 061250 CRED PIX 13.458,87 C 72.111,71 C

07/06/2024 444773 PAG FORNEC 71.639,56 D 472,15 C

10/06/2024 101051 CRED PIX 15.565,24 C 16.037,39 C

10/06/2024 101057 CRED PIX 18.920,24 C 34.957,63 C

10/06/2024 101057 CRED PIX 5.241,12 C 40.198,75 C

10/06/2024 101057 CRED PIX 18.911,45 C 59.110,20 C

11/06/2024 111619 CRED PIX 13.949,26 C 73.059,46 C

12/06/2024 121004 CRED PIX 13.416,61 C 86.476,07 C

13/06/2024 131541 CRED PIX 13.969,99 C 100.446,06 C

14/06/2024 141038 CRED PIX 16.347,77 C 116.793,83 C

14/06/2024 131249 ENVIO TED 70,18 D 116.723,65 C

14/06/2024 131293 ENVIO TED 1.073,11 D 115.650,54 C

14/06/2024 131323 ENVIO TED 423,12 D 115.227,42 C

14/06/2024 131357 ENVIO TED 466,75 D 114.760,67 C

14/06/2024 131391 ENVIO TED 90.505,00 D 24.255,67 C

14/06/2024 131422 ENVIO TED 5.883,68 D 18.371,99 C

17/06/2024 171037 CRED PIX 15.630,16 C 34.002,15 C



17/06/2024 171037 CRED PIX 8.113,46 C 42.115,61 C

17/06/2024 171037 CRED PIX 6.923,24 C 49.038,85 C

18/06/2024 181517 CRED PIX 14.808,12 C 63.846,97 C

19/06/2024 191148 CRED PIX 15.356,45 C 79.203,42 C

20/06/2024 201119 CRED PIX 14.706,30 C 93.909,72 C

21/06/2024 444773 EST PG FOR 4,13 C 93.913,85 C

21/06/2024 211042 CRED PIX 14.601,91 C 108.515,76 C

21/06/2024 444773 PAG FORNEC 103,24 D 108.412,52 C

21/06/2024 444773 PAG FORNEC 91.835,98 D 16.576,54 C

24/06/2024 240945 CRED PIX 14.176,24 C 30.752,78 C

24/06/2024 240945 CRED PIX 8.142,45 C 38.895,23 C

24/06/2024 240945 CRED PIX 5.013,68 C 43.908,91 C

25/06/2024 251056 CRED PIX 13.728,19 C 57.637,10 C

25/06/2024 444773 PAG FORNEC 20,65 D 57.616,45 C

27/06/2024 271115 CRED PIX 13.953,92 C 71.570,37 C

27/06/2024 271209 CRED PIX 14.985,52 C 86.555,89 C

28/06/2024 281118 CRED PIX 14.710,34 C 101.266,23 C

28/06/2024 444773 PAG FORNEC 84.494,59 D 16.771,64 C

 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Alô CAIXA: 0800 104 0104




